(34)Tanguá (AHRSta. MD

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A

Secretária de Educação faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO referente à CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2023-SEMED, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA COM
SEIS SALAS DE AULA NO SÍTIO BOM JESUS, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE. Empresa Vencedora: CONSTRUTORA BAMBU EIRELI ME, inscrita no
CNPJ Nº 21.950.975/0001-50. Valor Global: R$ 2.350.295,64 (dois milhões, trezentos e
cinquenta mil, duzentos e noventae cinco reais e sessenta e quatro centavos). Tianguá-CE, 01

O de setembro de 2023. Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa — Secretária de Educação.

ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará www.tianqua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (28) 3671-2888

Di ÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 426/2023 « 01/09/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁICE | EXECUTIVO |

f “SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- LICITAÇÃO -AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: 04/2023-SEMED/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.A Secretária de Educação faz
publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 04/2023-SEMED, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE
UMA ESCOLA COM SEIS SALAS DE AULA NO SÍTIO BOM JESUS, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE. Empresa Vencedora: CONSTRUTORA BAMBU EIRELI ME, inscrita no CNPJ Nº
21.950.975/0001-50. Valor Global: R$ 2.350.295,64 (dois milhões, trezentos e cinquenta mil, duzentos e
noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos). Tianguá-CE, 01 de setembro de 2023. Ana Vládia
Moreira Nunes Barbosa — Secretária de Educação.

No A
braço ARIAMONICA DO TRABALHOE ASSISTÊNCIA SOCIAL- PORTARIAS- PORTARINBE? a,%

EXONERAÇÃO: 124/2023 | EKca
PORTARIA Nº 124/2023, DE 01 DE SETEMBRODE 2023. glá

EXONERAR SECRETÁRIA EXECUTIVA DAS INS
DELIBERAÇÃO DOS CONSELHOS.

LUIZ MENEZES DE LIMA, Prefeito Municipal de Tianguá — Ceará, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e da Lei Municipal nº 787/2013, de 20/11/2013,
RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar ISABEL RODRIGUES GONÇALVES MOURÃO, portadora do RG nº 2001028106422
SSP/CE, CPF: 025.943.023-41, de exercer as funções do cargo de SECRETÁRIA EXECUTIVA DAS
INSTÂNCIAS DE DELIBERAÇÃO DOS CONSELHOS , símbolo DNI - |, cargo de provimento em comissão
integrante da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do município de Tianguá.

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Tianguá, em 01 de setembro de 2023.

Luiz Menezesde Lima
Prefeito Municipal

;

RIA MUNIIAL: SoTRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - PORTARIAS - PORTARIA DE
“EXONERAÇÃO: 125/2023

PORTARIA Nº 125/2023, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

SECR
E

EXONERAR DIRETORA DE DEPARTAMENTO DA GESTÃO
DOS BENEFÍCIOS SOCIOASSISTENCIAS.

LUIZ MENEZES DE LIMA, Prefeito Municipal de Tianguá — Ceará, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e da Lei Municipal nº 787/2013, de 20/11/2013;

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 01/09/2023 13:56:14 - IP comnº: 192.168.0.10 Fr:

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.bridiariooficial.php?id=441

www.tiangua.ce.gov.br